АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 31.10.2014 № 2751

__________№ ________

г.Искитим

Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка инвестиционной деятельности на

территории    Искитимского      района

Новосибирской области на 2014-2018 годы»
В соответствии с Законом  Новосибирской области от 14.04.2007 №97-ОЗ «О государственном регулировании инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 01.09.2011 №383-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Государственная поддержка инвестиционной деятельности на территории Новосибирской области на 2012-2021 годы», на основании постановления администрации Искитимского района от 30.05.2014 №1314 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Искитимского района и методики оценки эффективности их реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Поддержка инвестиционной деятельности на территории Искитимского района на 2014-2018 годы» согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации района.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района
       О.В. Лагода
31.10.2014

2751